
FECHA No. DE CHl;QlJE 

1/11/2021 DGCP-8374 

1/11/2021 DGCP-8374 

1/11/2021 DGCP-8374 

111·112021 DGCP-8374 

1/11/2021 DGCP-8374 

1/11/2021 DGCP-8374 

1/11/2021 DGCP-8374 

1/11/2021 OGCP-8374 

1/11/2021 OGCP-8375 

1/11/2021 DGCP--8375 

1/11/2021 DGCP-8376 - -· 

1/11/2021 DGCP-8376 

1/11/2021 DGCP-8376 

1/11/2021 DGCP-8376 

1/11/2021 DGCP-8376 

1/11/2021 DGCP-8376 

1/11/2021 DGCP-8376 

1/11/2021 OGCP-8376 

1/11/2021 DGCP-8377 

1/11/2021 DGCP-8377 

BENEFICIARIO 

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIONES PÚBLICAS 

ESTADOS DE INGRESOS Y EGRESOS 

MES DE NOVIEMBRE 2021 

CONCEPTO 

Balance anterior al 31/10/202·1 

Transferencia Bancaria 

Pablo Vicente Viaticos P/Encuentro Regional con FEDOMU 

Ruth Henriquez Viaticos P/Encuentro Regional con FEDOMU 

Jose Castillo Viaticos P/Encuentro Regional con FEDOMU 

Ruben Manen Vialicos P/Encuentro Regional con FEDOMU 

Mario Serrano Viaticos P/Encuentro Regional con FEDOMU 

Afortunado Canario Viaticos P/Encuentro Regional con FEOOMU 

Pricis de la Cruz Viaticos P/Encuentro Regional con FEOOMU 

Juan Luis Bautista Viaticas P/Encuentro Regional con FEOOMU 

Aneudys Ciriaco Viaticos P/Entregas de Com~spondecias al Interior. 

Rafael Rodríguez Soto Viaticos P/Entrcgas de Correspondtil;iéis al Interior. 

Aneudys Ciriaco Vi:-1tir.05 P/Entreg¡¡s de Correcpondocias al Interior. 

Mabel Infante Viaticos P/Encuentro Regional con FEDOMU 

Alexis Alcantara Viaticos P/Encuentro Regional con FEOOMU 

Carlos Pimentel Viaticas P/Encuentro Regional con FEOOMU 

Mario Serrano Viaticos P/Encuentro Regional con FEDOMU 

Pablo Miranda Viaticos P/Encuentro Regional con FEDOMU 

Juan Luis Bautista Viaticas P/Encuentro Regional con FEOOMU 

Pricis de la Cruz Viaticos P/Encuent.ro Regional con FEOOMU 

Frankeiry Sanchez Viaticos P/Encuentro con Gobiernos Locales 

Pablo Vicente Viaticas P/Encuentro con Gobiernos Locales 

DEPOSITOS 
CARGOS A 

VALOR 

- 270,032.45 270,032.45 

- 270,032.45 

1,550.00 268,482.45 

2,150.00 266,332.45 

1,100.00 265,232.45 

1,350.00 263,882.45 

1,750.00 262,132.45 

1,100.00 261,032.45 

1,550.00 259,482.45 

1,200.00 258,282.45 

1,100.00 257,'182.45 

1,100.00 256,082.45 

1,100.00 254,982.45 

1,550.00 253,432.45 

1,100.00 252,332.45 

2,350.00 249,982.45 

1,750.00 248,232.45 

1,100.00 247,132.45 

1,200.00 245,932.45 

1,550.00 244,382.45 

1,350.00 243,032.45 

1,550.00 241,482.45 



2/11/2021 OGCP-8386 Juan Figueroa Viatlcos P/Visita a las casas de las s.Constanza 1,750.00 239,732.45 

2/11/2021 DGCP-8386 Abel Vasquez Viatícos P/Visita a las casas de las s.Constanza 1,550.00 238,182.45 

2/11/2021 DGCP-8386 Dahiana Goris Viaticos P/Visita a las casas de las s.Constanza 1,350.00 236,832.45 

3/11/2021 DGCP-8450 Pablo Vicente Viaticos P/Encuentro Regional con FEDOMU 900.00 235,932.45 

3/11/2021 DGCP-8450 Ruth Henriquez Viaticos P/Encuentro Regional con FEDOMU 1,200.00 234,732.45 

3/11/2021 DGCP-8450 Jase Castillo Viaticos P/Encuentro Regional con FEDOMU 600.00 234,132.45 

3/11/2021 DGCP-8450 Ruben Mañon Viaticos P/Encuentro Regional con FEDOMU 8,045.00 226,087.45 

3/11/2021 DGCP-8450 Mario Serrano Viaticos P/Encuentro Regional con FEDOMU 1,000.00 225,087.45 

3/11/2021 DGCP-8450 Afortunado Canario Viaticos P/Encuentro Regional con FEDOMU 1,700.00 223,387.45 

3/11/2021 DGCP-8450 Pricis de la Cruz Viaticos P/Encuentro Regional con FEDOMU 900.00 222,487.45 

3/11/2021 DGCP-8450 Juan Luis Bautista Viaticos P/Encuentro Regional con FEDOMU 700.00 221,787.45 

9/11/2021 DGCP-8573 Afortunado Canario Viaticos P/Visita a las casas de las s.Constanza 1,100.00 220,687.45 

9/11/2021 DGCP-8388 Aneudys Ciriaco Viaticos P/Visita a las casas de las s.Constanza 1,100.00 219,587.45 

9/11/2021 DGCP-8573 Jose Encarnacion Viaticos P/Visita a las casas de las s.Constanza 2,200.00 217,387.45 

9/11/2021 DGCP-8573 Angela Jacinto Viaticos P/Visita a las casas de las s.Constanza 1,750.00 215,637.45 

9/11/2021 DGCP-8573 Rafael Rodriguez Soto Viaticos P/Visita a las casas de las s.Constanza 2,200.00 213,437.45 

9/11/2021 DGCP-8573 Pricis de la Cruz Vlaticos P/Visita a las casas de las s.Constanza 1,550.00 211,887.45 

9/11/2021 DGCP-8577 Juan Luis Bautista Viaticos P/Visita a las casas de las s.Constanza 1,200.00 210,687.45 

11/11/2021 DGCP-8630 Afortunado Canario Viaticos P/Entregas de Correspondecias al Interior. 1,100.00 209,587.45 

11/11/2021 DGCP-8630 Aneudys Ciriaco Viaticas P/Entregas de Correspondecias al Interior. 1,100.00 208,487.45 

11/11/2021 DGCP-8631 Pablo Vicente Viaticas P/Visita con Gobiernos Locales las T. 4,620.00 203,867.45 

11/11/2021 DGCP-8631 Rafael Rodriguez Soto Viaticos P/Visita con Gobiernos Locales las T. 1,575.00 202,292.45 

15/11/2021 DGCP-8574 Carlos Pimentel Viaticos P/Participacion Consejo de Ministros 4,185.90 198,106.55 

15/11/2021 DGCP-8574 Alexis Alcantara Viaticos P/Participacion Consejo de Ministros 1,100.00 197,006.55 

15/11/2021 DGCP-8574 Pablo Miranda Viaticos P/Participacion Consejo de Ministros 1,100.00 195,906.55 

16/11/2021 858 Talleres Santa Cruz Servicios Reparacion Bomba de Agua 5,164.80 190,741.75 

16/11/2021 859 Juli J. Wellisch Miller Servicios Clases de Yoga ( Jornada de Salud ) 7,650.00 183,091.75 

18/11/2021 DGCP-8760 Aurelio Maracallo Viaticos P/Coordinacion de trabajos S. de Santiago 1,750.00 181,341.75 

18/11/2021 DGCP-8760 Rafael Rodríguez Soto Viaticos P/Coordinacion de trabajos S. de Santiago 1,100.00 180,241.75 

18/11/2021 DGCP-8760 Eudys Uribe Viaticas P/Coordinacion de trabajos S. de Santiago 1,350.00 178,891.75 

18/11/2021 DGCP-8760 Pedro Arias Galva Viaticos P/Coordinacion de trabajos S. de Santiago 1,350.00 177,541.75 



18/11/2021 OGCP-8760 Maximiliano Araujo Viatícos P/Coordinacion de trabajos S. de Santiago 1,350.00 176,191.75 

18/11/2021 OGCP-8760 Merly Mejía Viaticos P/Coordinacion de trabajos S. de Santiago 1,350.00 174,841.75 

19/11/2021 DGCP-8751 Heidy Villamil Viaticos P/Participacion Actividada de lntegracion 800.00 174,041.75 

19/11/2021 DGCP-8751 Thanya Gomez Viaticos P/Participacion Actividada de lntegracion 800.00 173,241.75 

19/11/2021 OGCP-8753 Jose Encarnacion Viaticos P/Participacion Actividada de lntegracion 3,900.00 169,341.75 

22/11/2021 OGCP-8763 Alexis Alcantara Viaticos P/Servicios de Transporte 1,870.00 167,471.75 

22/11/2021 DGCP-8763 Pablo Miranda Viaticos P/Servicios de Transporte 1,870.00 165,601.75 

22/11/2021 OGCP-8765 Ruben Dario Mañon Viaticos P/Capacitaciones Compras Publicas 5,827.50 159,774.25 

22/11/2021 OGCP-8766 Jose Castillo Viaticos P/Servicios de Transporte 1,210.00 158,564.25 

23/11/2021 Transferencia Bancaria Cuarta Regularizacion Fondo Reponible 309,300.92 467,865.17 

24/11/2021 860 Julio Alcantara Reposicion de Caja Chica 22,283.37 445,581.80 

25/11/2021 OGCP-8865 Erickson Grullon Velez Viaticos P/Taller Senc.p/Actores del SNCC 2,150.00 443,431.80 

26/11/2021 OGCP-8866 Pablo Vicente Viaticos P/Taller Senc.p/Actores del SNCC 1,550.00 441,881.80 

26/11/2021 DGCP-8866 Yovanny Disla Viaticos P/Taller Senc.p/Actores del SNCC 1,350.00 440,531.80 

26/11/2021 OGCP-8866 Aneudys Ciriaco Viaticos P/Taller Senc.p/Actores del SNCC 2,800.00 437,731.80 

26/11/2021 OGCP-8866 Mario Serrano Viaticos P/Taller Senc.p/Actores del SNCC 4,750.00 432,981.80 

31/11/2021 Comisiones y Gastos Bancarios e::,,,:::,,, e::o 426,326.20 

Total de Cheques Emitidos ~ ";.O f.¡I;,~~ ~ 
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